
UCHWAŁA NR 305/XXVIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz.U. 
z 2020r., poz. 1208), Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 293/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 1 października 2020r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A20 o wartości 100.000 zł, 

2) seria B20 o wartości 50.000 zł, 

3) seria C20 o wartości 50.000 zł, 

4) seria D20 o wartości 100.000 zł, 

5) seria E20 o wartości 150.000 zł, 

6) seria F20 o wartości 500.000 zł, 

7) seria G20 o wartości 650.000 zł, 

8) seria H20 o wartości 750.000 zł, 

9) seria I20 o wartości 800.000 zł, 

10) seria J20 o wartości-800.000 zł, 

11) seria K20 o wartości-800.000 zł 

12) seria L20 o wartości-400.000 zł, 

13) seria M20 o wartości-450.000 zł”.. 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

1) 1 roku od daty emisji obligacji serii A20 

2) 2 lat od daty emisji obligacji serii B20 

3) 3 lat od daty emisji obligacji serii C20 

4) 4 lat od daty emisji obligacji serii D20 

5) 5 lat od daty emisji obligacji serii E20 

6) 6 lat od daty emisji obligacji serii F20 

7) 7 lat od daty emisji obligacji serii G20 

8) 8 lat od daty emisji obligacji serii H20 

9) 9 lat od daty emisji obligacji serii I20 

10) 10 lat od daty emisji obligacji serii J20 

Id: 4B3BD083-AC8F-4296-9B7B-F4E22985F093. Uchwalony Strona 1



11) 11 lat od daty emisji obligacji serii K20 

12) 12 lat od daty emisji obligacji serii L20 

13) 12 lat od daty emisji obligacji serii M20”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 4B3BD083-AC8F-4296-9B7B-F4E22985F093. Uchwalony Strona 2



Objaśnienie do
Uchwały Nr 305/XXVIII/2020
Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 28 października 2020r.

zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu

Dokonuje się zmiany uchwały nr 293/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 1.10.2020r. w sprawie
emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, polegającej na
zmniejszeniu liczby serii emisji. Zmiana ta ma na celu ograniczenie kosztów emisyjnych, które są liczone od
każdej serii.

Id: 4B3BD083-AC8F-4296-9B7B-F4E22985F093. Uchwalony Strona 1




